
NT Pershkrimi i Elementeve 201 6 2015

Td ardhura nqa aktiviteti i shfrvtdzimit 61 .1 66.557 61.800.8s8
2 Te ardhura noa shitia e mallrave dhe orodukteve
3 Te ardhura nqa shitia e sherbimeve 61 .166,557 61,800,858
4 Te ardhura nqa shitiet e periashtuarahpaftamente e niesi sherbimi)
5 Te ardhura noa Rivleresime tatimore 0

Ndrvshimi nd inventarin e produkteve td qatshme dhe prodhimit nd proces

Puna e krver noa nidsia ekonomike dhe e kaoitalizuar
Td ardhura td tiera td shfrvtdzimit
Ldnda e oard dhe materiale td konsumueshme 42.846,06? s1 078 93C

1 Lenda e pard dhe mallra td konsumueshme 42.846.06: 51.078,930
2 Te ilera shpenzime

Shoenzime td oersonelit 1 859 031 1 993,236
1 Paoa dhe shodrblime 1.593.00C 1,708,000
2 Shpenzime E siqurimeve shoaerore/shdndetsore (paraqitur veQmas 266 031 285 236

nea shpenzimet pdr pensionet)
Zhvlerdsimi i aktiveve afatoiata materiale
Shoenzime konsumi dhe amortizimi 1.261 .567 1.327 .253

1 Amoftizimi vietor i Aktiveve Afat Giata 1,261,567 1 327 253

2 Amoftizimi vietor i lnventarit te lmet
Shoenzime td tiera shfrvteziml 4.957.261 4.279,577

1 Shoenzime per furnitura dhe te nqiashme
2 Shpenzime tatimore dhe doqanore e paqesa te nqiashme
3 Shpenzime te tiera 4,957,26a 4 279 977

4 ShDenzime personeli per dieta. urdher sherbime, shperblime e tiera

5 Shpenzime per penalitete qioba dhe te nqtashme
Td ardhura td tiera

1 Te ardhura naa interesat
2 Td ardhura te tiera finaciare
3 /nteresa E arkefueshem dhe td ardhura rc Uera te ngiashme

Zhvlerdsimi i aktiveve financiare dhe investimeve flnanciare td mbaitura si

aktive afatshkurtra
Shoenzime financiare 0

1 ShDenzime interesi dhe shpenzime te ngiashme 0

2 Shpenzime te tiera financiare 0

a Te ardhura dhe shpenzime nga interesi
b Shpenzime financiare
c Shpenzime nqa kursi kembimit

Totali Shpenzimeve s0.923.926 58.679.396

Piesa e fltimiVhumbies nqa piesdmarriet 3.121 ,462
:itimi/Humbia para tatimit 10.242.631 3 121 .462

3hoenzime te Daniohura
:itimi flskal i vitit 10.242,631 3 121 462

Shoenzimi i tatimit mbi fltimin 1 536 39€ 468,219

1 Shoenzimi aktual itatimit mbi fitimin 1,536,395 468 219

2 Shoenzimi itatin fitimit td shtvre 0 0

atim fitimit tA niesimerrieve 0 0

Fitimi/Humbia e vitit d /T,D ZJO 2,653.243

Fitimi/Humbia odr:
Pronar,4t e ntdsls6 ekonomike meme

I nteresat io-kontrolluese

Pasqyra e Performances
(Pasqyra e td ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytdzimit te klasifikuara sipas natyres

Pasqyra e te Ardhurave Gjitheperfshirese

Nr Pcrqhkrimi i Flemenleve 201 6 2015
8.706,236 2.653.243

- 
^^t t , , \ ^-^ ^arL+hi'ni i manadhAc nA rronrimtari tc hllai2

iliferencat (v-) nga rivleresimi iaktivet financiare td mbajtura p6r shitje

hAnArfchirAse nAr vilin 8.706,236 2.653.243

fotati i te ardhurave gjithdpdrfshirdse pdr vitin
8.706,236 2 653.243
8,706,23tt 2.653,243

I ntere sat io-kontroll uese


